ПРОТОКОЛ №9
заседания рабочей группы по внедрению на территории города

Котовска Тамбовской области Стандарта развития конкуренции

18.01.2021 каб. 407 11-00

Заместитель Председателя рабочей группы -  Д.Г. Галцынов
Секретарь рабочей группы -  Н.Н. Владимирова

Присутствовали: Н.С. Москалева, Я.В. Карпова, М.В. Зонтикова, А.Д.
Виногродская, Д.А. Железников, Т.Д. Лукошина, Е.В. Шмырева, С.М.
Крылова.

Повестка дня:

1. О проделанной работе по внедрению Стандарта развития
конкуренции на территории города Котовска Тамбовской области за
2020 год.

2. Об утверждении отчетной информации о выполнении плана
мероприятий «дорожной карты» по содействию развитию конкуренции
на территории города Котовска Тамбовской области за 2020 год.

СЛУШАЛИ:
- по первому вопросу -  А.Д. Виногродскую

- по второму вопросу - Н.С. Москалеву.
В обсуждении рассматриваемых вопросов приняли участие:
Я.В. Карпова, М.В. Зонтикова, Д.А. Железников, Т.Д. Лукошина, Е.В.
Шмырева, С.М. Крылова.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию о проделанной работе по
внедрению Стандарта развития конкуренции на территории города
Котовска Тамбовской области.

2. Утвердить с учетом предложений отчетную информацию о
выполнении плана мероприятий «дорожной карты» по содействию
развитию конкуренции на территории города Котовска Тамбовской
области за 2020 год (прилагается).

Заместитель председателя
рабочей группы

Секретарь

Д.Г. Галцынов

Н.Н. Владимирова